
M I R A T O H E T Tirane, më  21.05.2021.

  D E K A N I 

          Prof.Asoc. Armand Vokshi           ORARI I PROVIMEVE
            Sezoni i Provimeve të VERËS  2020 - 2021 B407 Salla per provim

Dega:  ARKITEKTURË, URBANISTIKË, INTERIER DIZAJN Legjenda : 9,12 Oret e fillimit te provimit 
ABCDE Grupet
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Qershor  2021 Korrik 2021

Bazat e Projektimit Urban dhe Elementeve te Peizazhit 
Urb.

Bazat e Projektimit Urban dhe Elementeve te Peizazhit 
Ark.

Grafike + CAD 1 ,2    U+Dizajn

Histori arkitekture 2    AU

Histori arkitekture 3  A

Studio ark.1,2Ark.

Studio arkit.1,2Urb.

Workshop 1,2                               (Inerier 
Dizajn)

Teknologji Arkitekt.1,2  A

Teknologji Arkitekt.1,2   U

Urbanistike 1  AU

Histori arkitekture 3  U

VITET Lenda

Kompozim.anal.  A

Kompozozim anal.   U

Kompozicion Interier Dizajn

Histori dhe Teori Dizajni 1,2 (Dizajn)

Mjedisi dhe Impiantistika Dizajn
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 Shkence konstruksioni 1   AU

Grafike + CAD 1 ,2   A


